1. Ініціатор розробки Програми Відділ з питань НС, ЦЗ та співпраці з правоохоронними органами Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради
2 Підстава до розробки Програми Закон України «Про оборону України» від 06 грудня 1991 року № 1933-XII; Закон України «Про основи національного спротиву від 16 липня 2021 року № 1702-IX»
3. Розробник Програми Відділ з питань НС, ЦЗ та співпраці з правоохоронними органами Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради
4. Відповідальний виконавець Програми Виконавчий комітет Слобожанської селищної рада Дніпровська районна військова адміністрація
5.